De : Secretaria Executiva Presidencia
<secexecpres@tjgo.jus.br>

Assunto : Fwd: TERMO DE ADESÃO AO PACTO PELA PRIMEIRA
INFÂNCIA

Para : TJGO <div.atend.judicial@tjgo.jus.br>

Zimbra div.atend.judicial@tjgo.jus.br

Fwd: TERMO DE ADESÃO AO PACTO PELA PRIMEIRA INFÂNCIA

ter., 04 de fev. de 2025 09:01

DANIELA

 1 anexo

Prezado(a),

Encaminho-lhe o presente e-mail para ser juntado aos autos do PROAD nº
202206000342947 .

Atenciosamente,

EQUIPE DA SECRETARIA EXECUTIVA DA PRESIDÊNCIA

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

24

De: "Prefeitura Vct Vicentinópolis" <prefeituravct@gmail.com>
Para: "Secretaria Executiva Presidencia" <secexecpres@tjgo.jus.br>
Enviadas: Terça-feira, 4 de fevereiro de 2025 8:32:42
Assunto: TERMO DE ADESÃO AO PACTO PELA PRIMEIRA INFÂNCIA

CUIDADO : Trata-se de um e-mail externo. EVITE CLICAR EM LINKS OU ABRIR
ANEXOS a menos que REALMENTE confie no remetente e saiba da veracidade do

Nº Processo PROAD: 202206000342947 (Evento nº 136)

material. O TJGO nunca solicita senhas e dados pessoais por e-mail.
Bom dia,
Este Município encaminha o Termo de Adesão ao Pacto pela primeira infância
e solicita a juntada deste ao PROAD 202206000342947 para ser
disponibilizado no portal do TCE-GO.

SCAN_20250204_082752147-assinado.pdf
348 KB

Nº Processo PROAD: 202206000342947 (Evento nº 136)

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 5d4cvlYmYeK no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202206000342947 (Evento nº 136)

OSVANIA MARIA FREITAS DE MENEZES
ANALISTA JUDICIÁRIO
DIVISÃO DE PROTOCOLO DA DIRETORIA JUDICIÁRIA
Pedido de assinatura ENVIADO em 04/02/2025 às 09:08

Nº Processo PROAD: 202206000342947 (Evento nº 137)

ARIOVALDO
JESUS DE
CARVALHO:61878
480120

Assinado de forma digital
por ARIOVALDO JESUS DE
CARVALHO:61878480120
Dados: 2025.02.04
08:29:45 -03'00'

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código YHa2YIFkVgb no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202206000342947 (Evento nº 137)

OSVANIA MARIA FREITAS DE MENEZES
ANALISTA JUDICIÁRIO
DIVISÃO DE PROTOCOLO DA DIRETORIA JUDICIÁRIA
Pedido de assinatura ENVIADO em 04/02/2025 às 09:08